



CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL
CNPJ 77.778.660/0001-22

ANEXO DO RELATÓRIO DAS PROPOSTAS RECEBIDAS	TB SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA	SÓ BATERIAS - COMÉRCIO DE BATERIAS LTDA	TROON TECNOLOGIA	AMMO INFORMÁTICA LTDA	SX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA	VHM COMERCIO E SERVIÇOS	KAI COMERCIAL	TECH + SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA	MB CATARINENSE EIRELI	BM MLTICOMERCE
--	---------------------------------	---	------------------	-----------------------	-----------------------------------	-------------------------	---------------	--------------------------------	-----------------------	----------------

LOTE 01																						
Item	Quant	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	3	BATERIA PARA NOBREAK 7AH 12V, compatível com nobreak NHS Mini II ST			R\$ 100,00	R\$ 300,00	R\$ 250,00	R\$ 750,00	R\$ 78,51	R\$ 235,53	R\$ 280,00	R\$ 840,00					R\$ 140,00	R\$ 420,00	R\$ 103,33	R\$ 309,99	R\$ 202,93	R\$ 608,79
2	18	BATERIA PARA NOBREAK 45AH 12V, • Compatível nobreak NHS Premium • Compatível nobreak TS SHARA UPS			R\$ 359,00	R\$ 6.462,00	R\$ 420,00	R\$ 7.560,00	R\$ 405,10	R\$ 7.291,80	R\$ 350,00	R\$ 6.300,00					R\$ 370,00	R\$ 6.660,00	R\$ 408,12	R\$ 7.346,16	R\$ 430,00	R\$ 7.740,00
VALOR TOTAL LOTE			R\$ 0,00		R\$ 6.762,00		R\$ 8.310,00		R\$ 7.527,33		R\$ 7.140,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 7.080,00		R\$ 7.656,15		R\$ 8.348,79	

VENCEDORA

LOTE 02																						
Item	Quant	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
3	12	CARTUCHO TONER 26A PARA IMPRESSORA HP M426FDW	R\$ 59,00	R\$ 708,00			R\$ 120,00	R\$ 1.440,00			R\$ 120,00	R\$ 1.440,00	R\$ 98,50	R\$ 1.182,00			R\$ 79,90	R\$ 958,80			R\$ 216,09	R\$ 2.593,08
4	6	CARTUCHO TONER 85A PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1212 NF	R\$ 39,00	R\$ 234,00			R\$ 120,00	R\$ 720,00			R\$ 95,00	R\$ 570,00	R\$ 77,80	R\$ 466,80			R\$ 44,90	R\$ 269,40			R\$ 459,66	R\$ 2.757,96
5	10	CARTUCHO TONER 105A COM CHIP PARA IMPRESSORA HP LASER MFP 137FWF	R\$ 59,00	R\$ 590,00			R\$ 130,00	R\$ 1.300,00			R\$ 95,00	R\$ 950,00	R\$ 89,50	R\$ 895,00			R\$ 69,90	R\$ 699,00			R\$ 201,10	R\$ 2.011,00
VALOR TOTAL LOTE			R\$ 1.532,00		R\$ 0,00		R\$ 3.460,00		R\$ 0,00		R\$ 2.960,00		R\$ 2.543,80		R\$ 0,00		R\$ 1.927,20		R\$ 0,00		R\$ 7.362,04	

VENCEDORA

LOTE 03																						
Item	Quant	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
6	2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, BIVOLT					R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00	R\$ 2.700,66	R\$ 5.401,32					R\$ 2.751,60	R\$ 5.503,20	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00	R\$ 2.898,37	R\$ 5.796,74		R\$ 0,00
7	4	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR USB, Cor preta, conector ouvido, Som estéreo;					R\$ 33,00	R\$ 132,00	R\$ 26,26	R\$ 105,04					R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 49,90	R\$ 199,60	R\$ 38,12	R\$ 152,48		R\$ 0,00
8	2	MONITOR, para Computador, Tamanho Tela: 19 a 22 POL, Tipo de Tela: LED;					R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 592,14	R\$ 1.184,28					R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	R\$ 648,73	R\$ 1.297,46	R\$ 488,79	R\$ 977,58
9	12	MOUSE COMPUTADOR, Tamanho: Padrão, Sensor: LED, Tipo Conector: USB, Preto					R\$ 25,00	R\$ 300,00	R\$ 5,92	R\$ 71,04					R\$ 18,00	R\$ 216,00	R\$ 34,99	R\$ 419,88	R\$ 27,69	R\$ 332,28	R\$ 38,59	R\$ 463,08
10	6	TECLADO MICROCOMPUTADOR, Norma Padrão: ABNT2,					R\$ 42,00	R\$ 252,00	R\$ 21,67	R\$ 130,02					R\$ 35,00	R\$ 210,00	R\$ 59,90	R\$ 359,40	R\$ 77,92	R\$ 467,52	R\$ 49,94	R\$ 299,64
VALOR TOTAL LOTE			R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 5.084,00		R\$ 6.891,70		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 6.769,20		R\$ 7.738,88		R\$ 8.046,48		R\$ 1.740,30	

DESCLASSIFICADA

VENCEDORA

DESCLASSIFICADA

OBSERVAÇÕES:

A EMPRESA **BM MLTICOMERCE** NÃO APRESENTOU PROPOSTA PARA OS ITENS 06 E 07, FATO QUE GERA SUA DESCLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO LOTE 03

A EMPRESA **TROON TECNOLOGIA** APRESENTOU MELHOR PROPOSTA PARA O LOTE 03, PORÉM O ITEM 06 NÃO ATENDE A DESCRIÇÃO SOLICITADA NO TERMO DE REFERENCIA, SENDO ESTA DESCLASSIFICADA

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL-PARANÁ, DIA 21 DE MAIO DE 2025.

Indianara de Andrade
Agente de Contratação
Matrícula 2000005